
534078-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 534078-2024 - Výsledek

Německo – Balíky programů a informační systémy – Erweiterung VM_Ware Landschaft
OJ S 173/2024 05/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Zweckverband Kommunale Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)
E-mail: EK@kdo.de
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný místním orgánem
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Erweiterung VM_Ware Landschaft
Popis: Die Ausschreibung soll zur Erweiterung unseres internen Clusters genutzt werden. Um 
Migration und Betrieb weiterhin zu gewährleisten, ist der Einsatz der 
Virtualisierungsumgebung mit VMware vSphere Enterprise Plus unabdingbar. Die gestellten 
Anforderungen müssen also im Sinne des Anwendungszweckes erfüllt werden. Eine 
Inkompatibilität ist seitens der Bieter auszuschließen
Identifikátor řízení: 8f001006-28ef-4d7c-b3c4-fbd31a6267d3
Interní identifikátor: A.011358
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy
Další klasifikace (cpv): 48820000 Servery

Místo plnění
Poštovní adresa: Elsässer Straße 66  
Obec: Oldenburg
PSČ: 26121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Země: Německo
Další informace: keine

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXP4YW1HP31
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/534078-2024
mailto:EK@kdo.de


534078-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Název: Erweiterung VM_Ware Landschaft
Popis: entsprechend der Vergabeunterlagen
Interní identifikátor: A.011358

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 48000000 Balíky programů a informační systémy
Další klasifikace (cpv): 48820000 Servery

Místo plnění
Poštovní adresa: Elsässer Straße 66  
Obec: Oldenburg
PSČ: 26121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Země: Německo
Další informace: keine

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 48 Měsíce

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Der Auftrag kann in Absprache um 12 Monate verlängert werden

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis
Popis: Das wirtschaftlichste Angebot hat den Zuschlag erhalten.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Pořadí důležitosti
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 1,00
Odůvodnění neuvedení váhy kritérií pro zadání: 1

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Vergabekammer Niedersachsen
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Zweckverband Kommunale 
Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)



534078-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: CANCOM GmbH
Oficiální název: CANCOM GmbH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 10182338
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: A.011358
Datum výběru vítěze: 09/05/2024
Datum uzavření smlouvy: 20/05/2024

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Zweckverband Kommunale Datenverarbeitung Oldenburg (KDO)
Registrační číslo: DE 117472050
Poštovní adresa: Elsässer Straße 66
Obec: Oldenburg
PSČ: 26121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oldenburg (Oldenburg), Kreisfreie Stadt (DE943)
Země: Německo
Kontaktní místo: Einkauf
E-mail: EK@kdo.de
Telefon: +49 4419714-0
Fax: +49 4419714-148
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: Vergabekammer Niedersachsen
Registrační číslo: 04131153308
Poštovní adresa: Auf der Hude 2
Obec: Lüneburg
PSČ: 21339
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lüneburg, Landkreis (DE935)

mailto:EK@kdo.de


534078-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Země: Německo
E-mail: vergabekammer@mw.niedersachsen.de
Telefon: 04131153308
Fax: +49 413115-2943
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: CANCOM GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE 235692583
Poštovní adresa: Messerschmittstrasse 20
Obec: Jettingen-Scheppach
PSČ: 89343
Nižší územní jednotka země (NUTS): Günzburg (DE278)
Země: Německo
E-mail: tenderfactory@cancom.de
Telefon: +49 8225996 0
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f93e1f90-4ce5-4a1c-bef3-2b96b4a2f3ee  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 04/09/2024 14:26:19 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 534078-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 173/2024

mailto:vergabekammer@mw.niedersachsen.de
mailto:tenderfactory@cancom.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


534078-2024 Page 5/5

Datum zveřejnění: 05/09/2024


